ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
к договору от _________ № __________.

	г. Омск
	«___» ___________ 202_ г.

Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов», далее именуемая "Заказчик», в лице ___________________, действующего на основании _______________, с одной стороны и __________ далее именуемое «Исполнитель», в лице ______________, действующей на основании __________, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № ___________ от ____________ г. (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения
1.1. Стороны договариваются внести в Договор № ___________ от ____________ г.  следующие изменения:
1) Пункт 2.1. договора изложить в следующей редакции:
«2.1.  Общая стоимость выполнения работ по Договору (далее – «Цена Договора») составляет ________________, в том числе НДС/ НДС не облагается (выбрать нужное)».
2) [bookmark: _GoBack]Локальный сметный расчет на капитальный ремонт крыши МКД, расположенного по адресу: ____________, являющийся Приложением № 2 к Договору № ___________ от ____________ г., заменить Локальным сметным расчетом на капитальный ремонт указать конструктив МКД, цена которого составляет ________________, в том числе НДС/ НДС не облагается (выбрать нужное).
3) Таблицу приложения № 1 к договору изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Конструктив
	НМЦ
	Коэффициент снижения начальной максимальной цены договора
(далее – Коэффициент снижения)
	Цена по договору с учетом Коэффициента снижения

	1

2. Заключительные положения
2.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
2.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Соглашению действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными на, то представителями сторон.
2.3. Все уведомления и сообщения в рамках настоящего Соглашения должны направляться Сторонами друг другу в письменной форме. Сообщения будут считаться исполненными надлежащим образом, если они посланы заказным письмом, по электронной почте с подтверждением получения, по телеграфу, телетайпу, телексу, телефаксу или доставлены лично по юридическим (почтовым) адресам Сторон с получением под расписку соответствующими должностными лицами.
2.4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
2.5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
2.6 Приложение: Локальный сметный расчет на капитальный ремонт крыши МКД, расположенного по адресу: ___________, цена которого составляет ________________, в том числе НДС /НДС не облагается (выбрать нужное).

3. Реквизиты сторон

«Заказчик»                                                                 «Исполнитель»
	Некоммерческая организация
"Региональный фонд капитального
ремонта многоквартирных домов"
Юридический адрес: г. Омск,
ул. Краснофлотская, д. 24
ОГРН: 1125543062072
ИНН: 5503239348
КПП: 550301001
БИК 045209822
р/с 40603810701800000001
БИК 045004867
Ф-л Сибирский ПАО ЬАНК «ФК ОТКРЫТИЕ»
к/с 30101810250040000867
Телефон: +7(3812) 790-737
Электронная почта: kapremontomsk@mail.ru

Директор РФКР МКД

_____________________/___________/
М.П.
	Наименование: _________
Юридический адрес: _________
ИНН: _________
КПП: _________
ОГРН: _________
БИК _________
р/сч. _________
_________
к/с _________
Телефон: _________
Электронная почта: _________

Директор

____________/__________/
 М.П
	Наименование: 	Наименование: Общество с ограниченной

ответственн

Директор

_________________/И.И. Бронников/М.П.

М.П.